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Tête de course : N°814 BLANKESPOOR Mick (1-14)  /  N°850 BATHEDOU Anton (15-15)  /  N°814 BLANKESPOOR Mick (16-16)

Départ : 18/05 - 14:11:00 92.39 km/h58.448N°846 ACHARD EvanMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 19°C        Piste : Sèche 93.35 km/h57.847N°846 ACHARD EvanRecord de l'épreuve : 

N°857 01:44
Tour 1 N°807 03:46

Tour 2 N°841 07:03
Tour 6 SLOW 09:40

Tour 9
14:51
Tour 12

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 814 BLANKESPOOR Mick 16 58.464
2 833 GORGUES Maxime 16 0.308 0.308 58.972
3 842 SìLLITTI  Valentin 16 0.458 0.150 58.793
4 825 REIS Mathéo 16 0.559 0.101 58.600
5 858 NOEPPEL Maxime 16 0.713 0.154 58.864
6 872 KUSSMAUL Lisa 16 1.910 1.197 58.748
7 852 DUSSOLLIET Nils 16 2.155 0.245 59.369
8 847 ACCARD Jaouen 16 2.495 0.340 59.325
9 843 COIRON Leonard 16 3.463 0.968 1:00.056
10 865 GRISARD Hugo 16 3.564 0.101 59.681
11 823 DELFAU Camile 16 4.377 0.813 1:00.188
12 868 GRISARD Noémie 16 4.423 0.046 1:00.334
13 802 CHANTELOUP  Tom 16 4.606 0.183 59.308
14 851 GEORGIEV Enzo 16 5.834 1.228 59.934
15 844 PEREIRA Laurena 16 7.191 1.357 1:00.355
16 822 FARGERE Ismael 16 7.605 0.414 59.705 +5.000
17 827 MANCEAU Noé 16 8.089 0.484 1:00.842
18 803 COULET François 16 8.601 0.512 1:00.405
19 850 BATHEDOU Anton 16 10.010 1.409 58.474 +10.000
20 816 MORETON Emmy 16 15.282 5.272 58.931
21 832 BRACALE Anthony 16 36.239 20.957 59.613
22 846 ACHARD Evan 14 2 Tours 2 Tours 58.448
23 880 AMADIO Joseph 13 3 Tours 1 Tour 1:00.374
24 818 LEFEBVRE Maxence 9 7 Tours 4 Tours 58.864
25 857 MONTELEONE Louka 9 7 Tours 10.802 59.648
26 800 PRICAZ Joan 9 7 Tours 0.642 59.701
27 812 BEAUDOU Enzo 9 7 Tours 0.064 59.481
28 841 GOURGEON Anthony 7 9 Tours 2 Tours 1:00.062 +5.000
29 891 CHEVASSON Anthony 5 11 Tours 2 Tours 1:00.269
30 815 CHARLIER Dastan 5 11 Tours 3.296 1:01.008
31 874 KUSSMAUL William 5 11 Tours 19.039 59.728
32 807 LIOTIER nathan 4 12 Tours 1 Tour 1:00.472
33 804 ANDRE Mathieu 2 14 Tours 2 Tours 59.595
34 805 AESCHMANN Alexis 2 14 Tours 4.209 59.842 +5.000

N°822 FARGERE Ismael : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°90-822.
N°850 BATHEDOU Anton : Pénalité de 10 secondes. Suivant la décision sportive N°91.
N°841 GOURGEON Anthony : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°90-841.
N°805 AESCHMANN Alexis : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°90-805.
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Tête de course : N°814 BLANKESPOOR Mick (1-14)  /  N°850 BATHEDOU Anton (15-15)  /  N°814 BLANKESPOOR Mick (16-16)

Départ : 18/05 - 14:11:00 92.39 km/h58.448N°846 ACHARD EvanMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 19°C        Piste : Sèche 93.35 km/h57.847N°846 ACHARD EvanRecord de l'épreuve : 

N°857 01:44
Tour 1 N°807 03:46

Tour 2 N°841 07:03
Tour 6 SLOW 09:40

Tour 9
14:51
Tour 12

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

KA100 - 138
1 814 BLANKESPOOR Mick 16 58.464
2 833 GORGUES Maxime 16 0.308 0.308 58.972
3 842 SìLLITTI  Valentin 16 0.458 0.150 58.793
4 825 REIS Mathéo 16 0.559 0.101 58.600
5 858 NOEPPEL Maxime 16 0.713 0.154 58.864
6 872 KUSSMAUL Lisa 16 1.910 1.197 58.748
7 852 DUSSOLLIET Nils 16 2.155 0.245 59.369
8 847 ACCARD Jaouen 16 2.495 0.340 59.325
9 865 GRISARD Hugo 16 3.564 1.069 59.681
10 868 GRISARD Noémie 16 4.423 0.859 1:00.334
11 802 CHANTELOUP  Tom 16 4.606 0.183 59.308
12 851 GEORGIEV Enzo 16 5.834 1.228 59.934
13 844 PEREIRA Laurena 16 7.191 1.357 1:00.355
14 850 BATHEDOU Anton 16 10.010 2.819 58.474 +10.000
15 816 MORETON Emmy 16 15.282 5.272 58.931
16 832 BRACALE Anthony 16 36.239 20.957 59.613
17 846 ACHARD Evan 14 2 Tours 2 Tours 58.448
18 880 AMADIO Joseph 13 3 Tours 1 Tour 1:00.374
19 818 LEFEBVRE Maxence 9 7 Tours 4 Tours 58.864
20 857 MONTELEONE Louka 9 7 Tours 10.802 59.648
21 800 PRICAZ Joan 9 7 Tours 0.642 59.701
22 812 BEAUDOU Enzo 9 7 Tours 0.064 59.481
23 874 KUSSMAUL William 5 11 Tours 4 Tours 59.728
24 807 LIOTIER nathan 4 12 Tours 1 Tour 1:00.472
25 804 ANDRE Mathieu 2 14 Tours 2 Tours 59.595
26 805 AESCHMANN Alexis 2 14 Tours 4.209 59.842 +5.000

N°850 BATHEDOU Anton : Pénalité de 10 secondes. Suivant la décision sportive N°91.
N°805 AESCHMANN Alexis : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°90-805.

KA100 - 160
1 843 COIRON Leonard 16 1:00.056
2 823 DELFAU Camile 16 0.914 0.914 1:00.188
3 822 FARGERE Ismael 16 4.142 3.228 59.705 +5.000
4 827 MANCEAU Noé 16 4.626 0.484 1:00.842
5 803 COULET François 16 5.138 0.512 1:00.405
6 841 GOURGEON Anthony 7 9 Tours 9 Tours 1:00.062 +5.000
7 891 CHEVASSON Anthony 5 11 Tours 2 Tours 1:00.269
8 815 CHARLIER Dastan 5 11 Tours 3.296 1:01.008

N°822 FARGERE Ismael : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°90-822.
N°841 GOURGEON Anthony : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°90-841.
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Tête de course : N°644 ROUCHY Jeoffrey (1-18)

Départ : 18/05 - 14:41:41 95.40 km/h56.606N°644 ROUCHY JeoffreyMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 21°C        Piste : Sèche 96.24 km/h56.111N°644 ROUCHY JeoffreyRecord de l'épreuve : 

N°779 06:55
Tour 6

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 644 ROUCHY Jeoffrey 18 56.606

2 611 CHAPON Eric 18 0.201 0.201 56.617

3 671 BESSAC Alexandre-Benoît 18 0.341 0.140 56.645

4 642 SOULIE Julien 18 6.390 6.049 56.884

5 628 ARNOULD Vincent 18 6.462 0.072 56.983

6 782 FRANCOIS Ludovic 18 6.980 0.518 57.125

7 627 CAILLAULT Sophie 18 8.604 1.624 57.030

8 704 BOURDON Matthieu 18 8.934 0.330 56.955

9 751 EL KHECHEN Rami 18 10.235 1.301 56.925

10 737 ROUSSEAU Jérôme 18 12.651 2.416 57.060

11 606 JACQUEMIN Thomas 18 13.486 0.835 56.826 +5.000

12 603 MARTIN  Kevin 18 14.206 0.720 56.970

13 620 JEAN BAPTISTE Vincent 18 14.419 0.213 57.240

14 764 AYMARD Franck 18 16.817 2.398 57.149

15 621 ELLENA Alain 18 16.976 0.159 57.228

16 714 ROMERO Philippe 18 21.963 4.987 57.311

17 799 OSTIER Frédéric 18 22.064 0.101 57.312 +5.000

18 716 TUTIN Philippe 18 28.911 6.847 57.885

19 666 RICHARD Deborah 18 29.216 0.305 57.931

20 617 LECHIEN Alexis 18 33.441 4.225 57.711 +5.000

21 726 BARTH Didier 18 39.665 6.224 58.460

22 757 PIGUET Stéphane 18 39.857 0.192 58.436

23 779 LEFEVRE Nicolas 7 11 Tours 11 Tours 58.652

24 767 DENIS Stéphane 5 13 Tours 2 Tours 58.162

25 783 DELAVIER Eric 3 15 Tours 2 Tours 58.220

26 601 L'HOMME  Sylvain 2 16 Tours 1 Tour 57.894

27 698 VERHAMME Björn 1 17 Tours 1 Tour 1:12.060

28 650 CASTELLON Alexis 0 18 Tours 1 Tour

N°606 JACQUEMIN Thomas : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°92-606.
N°799 OSTIER Frédéric : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°92-799.
N°617 LECHIEN Alexis : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°92-617.
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Tête de course : N°644 ROUCHY Jeoffrey (1-18)

Départ : 18/05 - 14:41:41 95.40 km/h56.606N°644 ROUCHY JeoffreyMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 21°C        Piste : Sèche 96.24 km/h56.111N°644 ROUCHY JeoffreyRecord de l'épreuve : 

N°779 06:55
Tour 6

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

X30 GENTLEMAN
1 782 FRANCOIS Ludovic 18 57.125

2 704 BOURDON Matthieu 18 1.954 1.954 56.955

3 751 EL KHECHEN Rami 18 3.255 1.301 56.925

4 737 ROUSSEAU Jérôme 18 5.671 2.416 57.060

5 764 AYMARD Franck 18 9.837 4.166 57.149

6 714 ROMERO Philippe 18 14.983 5.146 57.311

7 799 OSTIER Frédéric 18 15.084 0.101 57.312 +5.000

8 716 TUTIN Philippe 18 21.931 6.847 57.885

9 726 BARTH Didier 18 32.685 10.754 58.460

10 757 PIGUET Stéphane 18 32.877 0.192 58.436

11 779 LEFEVRE Nicolas 7 11 Tours 11 Tours 58.652

12 767 DENIS Stéphane 5 13 Tours 2 Tours 58.162

13 783 DELAVIER Eric 3 15 Tours 2 Tours 58.220

N°799 OSTIER Frédéric : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°92-799.

X30 MASTER
1 644 ROUCHY Jeoffrey 18 56.606

2 611 CHAPON Eric 18 0.201 0.201 56.617

3 671 BESSAC Alexandre-Benoît 18 0.341 0.140 56.645

4 642 SOULIE Julien 18 6.390 6.049 56.884

5 628 ARNOULD Vincent 18 6.462 0.072 56.983

6 627 CAILLAULT Sophie 18 8.604 2.142 57.030

7 606 JACQUEMIN Thomas 18 13.486 4.882 56.826 +5.000

8 603 MARTIN  Kevin 18 14.206 0.720 56.970

9 620 JEAN BAPTISTE Vincent 18 14.419 0.213 57.240

10 621 ELLENA Alain 18 16.976 2.557 57.228

11 666 RICHARD Deborah 18 29.216 12.240 57.931

12 617 LECHIEN Alexis 18 33.441 4.225 57.711 +5.000

13 601 L'HOMME  Sylvain 2 16 Tours 16 Tours 57.894

14 698 VERHAMME Björn 1 17 Tours 1 Tour 1:12.060

15 650 CASTELLON Alexis 0 18 Tours 1 Tour

N°606 JACQUEMIN Thomas : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°92-606.
N°617 LECHIEN Alexis : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°92-617.
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Tête de course : N°911 BROGGIO Antoine (1-20)

Départ : 18/05 - 16:06:28 103.98 km/h51.932N°915 AMMIRATI SandroMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 22°C        Piste : Sèche 105.10 km/h51.379N°911 BROGGIO AntoineRecord de l'épreuve : 

N°923 08:39
Tour 8

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 911 BROGGIO Antoine 20 52.022

2 927 MASLE Nicolas 20 0.980 0.980 51.978

3 915 AMMIRATI Sandro 20 1.573 0.593 51.932

4 942 BOURGEOIS Pierre 20 2.607 1.034 52.146

5 962 TANIC Craig 20 3.671 1.064 52.143

6 925 GRILLON Maxime 20 3.815 0.144 51.967

7 918 MATTELON Anthony 20 5.246 1.431 52.119

8 938 GARCIA Alexis 20 7.242 1.996 52.207

9 908 GUEANT Julien 20 9.038 1.796 52.177

10 914 KUNTZMANN Florian 20 10.826 1.788 52.141 +5.000

11 905 DE GAYE Brice 20 12.747 1.921 52.322

12 904 POTAIN Mickael 20 13.887 1.140 52.098 +5.000

13 912 TERRASSON Tim 20 15.656 1.769 52.462

14 913 PHILIBERT Rafaël 20 18.212 2.556 52.528

15 928 EHRET Arthur 20 18.442 0.230 52.558

16 916 RIES  Serge 20 21.110 2.668 52.613

17 907 GUERIN Alexis 20 29.651 8.541 53.213

18 924 QUILIS Thomas 12 8 Tours 8 Tours 52.624

19 923 CATALA Sacha 9 11 Tours 3 Tours 53.017

20 906 FRANKOVICH Leny 4 16 Tours 5 Tours 52.828

21 903 POTAIN Jérémy 0 20 Tours 4 Tours

N°914 KUNTZMANN Florian : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°95-914.
N°904 POTAIN Mickael : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°95-904.
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Tête de course : N°911 BROGGIO Antoine (1-20)

Départ : 18/05 - 16:06:28 103.98 km/h51.932N°915 AMMIRATI SandroMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 22°C        Piste : Sèche 105.10 km/h51.379N°911 BROGGIO AntoineRecord de l'épreuve : 

N°923 08:39
Tour 8

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

KZ2
1 911 BROGGIO Antoine 20 52.022

2 927 MASLE Nicolas 20 0.980 0.980 51.978

3 915 AMMIRATI Sandro 20 1.573 0.593 51.932

4 962 TANIC Craig 20 3.671 2.098 52.143

5 925 GRILLON Maxime 20 3.815 0.144 51.967

6 918 MATTELON Anthony 20 5.246 1.431 52.119

7 938 GARCIA Alexis 20 7.242 1.996 52.207

8 914 KUNTZMANN Florian 20 10.826 3.584 52.141 +5.000

9 912 TERRASSON Tim 20 15.656 4.830 52.462

10 913 PHILIBERT Rafaël 20 18.212 2.556 52.528

11 928 EHRET Arthur 20 18.442 0.230 52.558

12 924 QUILIS Thomas 12 8 Tours 8 Tours 52.624

13 923 CATALA Sacha 9 11 Tours 3 Tours 53.017

14 906 FRANKOVICH Leny 4 16 Tours 5 Tours 52.828

15 903 POTAIN Jérémy 0 20 Tours 4 Tours

N°914 KUNTZMANN Florian : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°95-914.

KZ2 Gentleman
1 905 DE GAYE Brice 20 52.322

2 907 GUERIN Alexis 20 16.904 16.904 53.213

KZ2 Master
1 942 BOURGEOIS Pierre 20 52.146

2 908 GUEANT Julien 20 6.431 6.431 52.177

3 904 POTAIN Mickael 20 11.280 4.849 52.098 +5.000

4 916 RIES  Serge 20 18.503 7.223 52.613

N°904 POTAIN Mickael : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°95-904.
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Tête de course : N°242 GOUDCHAUX Oscar (1-1) / N°269 OUTRAN Clement (2-5) / N°231 MAGUET Sacha (6-6) / N°242 GOUDCHAUX Oscar (7-8) / N°214 BLANKESPOOR Mick (9-16) / N°223 GIRARDET Alois (17-17) / N°242 GOUDCHAUX
Oscar (18-18)

Départ : 18/05 - 13:41:31 97.29 km/h55.505N°291 NOUGUEYREDE ClovisMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 19°C        Piste : Sèche 97.50 km/h55.384N°242 GOUDCHAUX OscarRecord de l'épreuve : 

N°225 01:21
Tour 1 N°240 01:29

Tour 1 N°230 03:11
Tour 3

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 242 GOUDCHAUX Oscar 18 55.682
2 214 BLANKESPOOR Mick 18 0.935 0.935 55.594
3 306 RODINA Cezar Alexandru 18 2.543 1.608 55.694
4 203 GUYONNET Vivien 18 2.854 0.311 55.623
5 269 OUTRAN Clement 18 3.165 0.311 55.622
6 231 MAGUET Sacha 18 3.418 0.253 55.638
7 280 PRUDENT Maxime 18 3.589 0.171 55.671
8 291 NOUGUEYREDE Clovis 18 4.033 0.444 55.505
9 205 COMYN Louis 18 4.369 0.336 55.778
10 314 BARBE  Matis 18 4.471 0.102 55.844
11 223 GIRARDET Alois 18 5.106 0.635 55.561 +5.000
12 261 CASTELLINI Louis 18 6.550 1.444 55.815
13 331 MARTIN Yanis 18 6.912 0.362 55.838
14 225 VILLE Nicolas 18 7.783 0.871 56.045
15 216 KEMPF Thiebaut 18 11.434 3.651 55.713 +5.000
16 299 SERVANT Steven 18 11.987 0.553 55.820 +5.000
17 240 CHAFFARD Enzo 18 12.321 0.334 55.962
18 288 JEANNEY Ghiless 18 13.041 0.720 56.084
19 326 DISCHAMP  Mathieu 18 13.703 0.662 56.189
20 279 PAPALIA Aurelio 18 13.807 0.104 56.231
21 207 GILTAIRE Elyo 18 14.244 0.437 56.111
22 265 GRUET Tom 18 15.141 0.897 56.125
23 254 ADAM Gabin 18 16.556 1.415 55.926 +5.000
24 235 MAUGAIN Guillaume 18 16.594 0.038 56.234
25 211 DESTRUEL Adrien 18 17.317 0.723 55.786 +5.000
26 218 BOITEL Enzo 18 17.768 0.451 55.981
27 273 GRASTEAU Hugo 18 17.773 0.005 56.135 +5.000
28 230 VERARD Yoann 18 20.233 2.460 55.939 +5.000
29 358 LO PICCOLO Marc 18 20.846 0.613 56.423
30 334 PERSILIE Maël 18 22.993 2.147 56.434
31 323 MEUNIER Baptiste 18 30.250 7.257 56.141 +5.000
32 239 CABALLERO Daniel 18 30.559 0.309 56.594 +5.000
33 316 CASTROVILLARI Vincent 18 31.562 1.003 56.023
34 275 COSTANTINI Enzo 18 47.724 16.162 58.147
35 236 BROWNE  Arron 15 3 Tours 3 Tours 56.662
36 227 BUXERAUD Antoine 0 18 Tours 15 Tours

N°223 GIRARDET Alois : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°86.
N°216 KEMPF Thiebaut : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°87-216.
N°299 SERVANT Steven : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°89.
N°254 ADAM Gabin : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°87-254.
N°211 DESTRUEL Adrien : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°87-211.
N°273 GRASTEAU Hugo : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°87-273.
N°230 VERARD Yoann : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°88.
N°323 MEUNIER Baptiste : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°87-323.
N°239 CABALLERO Daniel : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°87-239.
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Tête de course : N°597 MEYNARD Mike (1-14)

Départ : 18/05 - 15:12:08 82.45 km/h1:05.492N°597 MEYNARD MikeMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 21°C        Piste : Sèche 83.09 km/h1:04.991N°597 MEYNARD MikeRecord de l'épreuve : 

N°536 09:22
Tour 8

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 597 MEYNARD Mike 14 1:05.492

2 589 URAL Charles 14 0.202 0.202 1:05.514

3 519 CARABALLO Lisandru 14 0.780 0.578 1:05.534

4 525 DE PERETTI Andrea 14 5.909 5.129 1:06.075

5 517 BORDANOVA Aaron 14 8.638 2.729 1:06.062

6 503 LEFEBVRE Valentin 14 8.923 0.285 1:06.049

7 540 HEURTIER Noa 14 15.339 6.416 1:06.416

8 562 BERION Sacha 14 16.023 0.684 1:06.193

9 541 MIDALI Gabin 14 16.844 0.821 1:06.173

10 521 MEKIDECHE Roméo 14 16.997 0.153 1:06.272

11 536 ZEPPINI Tim 14 20.544 3.547 1:06.454 +5.000

12 547 GURTNER David 14 21.558 1.014 1:06.368

13 568 DOILLON Lucas 14 21.836 0.278 1:06.300

14 532 GHAFFARI  Kenzi 14 21.982 0.146 1:06.459

15 506 ALAGNA  Paul-André 14 25.242 3.260 1:06.804

16 560 MOULIN Timothée 14 25.359 0.117 1:06.790

17 502 BORDE Tom 14 27.466 2.107 1:06.368

18 546 PAUCHOT DI TOMMASO Valentino 14 28.434 0.968 1:06.910

19 563 CHABROL Jules 14 34.479 6.045 1:07.276 +5.000

20 523 MERESSE Ethan 14 34.769 0.290 1:06.680

21 522 DUTERTRE Rayane 14 34.897 0.128 1:07.066

22 531 PIALAT Georges 14 35.921 1.024 1:07.544

23 504 FERRUS Louka 14 35.956 0.035 1:06.632

24 537 ARCOUTEL Lana 14 36.218 0.262 1:06.982

25 512 MULLER Largo 14 38.213 1.995 1:07.039

26 527 CATANA Enzo 14 41.170 2.957 1:07.907

27 574 BLANCHARD-BOUCHET Maxime 13 1 Tour 1 Tour 1:06.307

28 538 POLLET Clément 12 2 Tours 1 Tour 1:06.154

29 555 MURCIA Theo 12 2 Tours 5.733 1:06.282

30 500 MESPOULEDE Mathys 2 12 Tours 10 Tours 1:07.983

N°536 ZEPPINI Tim : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°93.
N°563 CHABROL Jules : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°94-563.



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

S125 JuniorS125 Junior
Document 9  OFFICIEL

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Iame Series France - Round 2
Finale (FIN)
Résultats 

P. FARGUES - S. TERRASSE Apex Timing GoRacing
Iame Series France - Round 2 (France)  16-18/05/2025 Page 1 / 1

Tête de course : N°102 GUILLOTEAU Théo (1-18)

Départ : 18/05 - 15:38:10 96.02 km/h56.241N°120 ROUTHIAU  BasileMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 21°C        Piste : Sèche 96.45 km/h55.987N°106 MONTEIRO MaelRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 102 GUILLOTEAU Théo 18 56.461

2 120 ROUTHIAU  Basile 18 1.076 1.076 56.241

3 105 COMBACON Nathéo 18 3.422 2.346 56.530

4 127 MOULIN Nino 18 4.093 0.671 56.377

5 112 PIQUION Hugues 18 4.324 0.231 56.438

6 114 CORDIER Charline 18 4.553 0.229 56.553

7 106 MONTEIRO Mael 18 4.741 0.188 56.354

8 172 DERESNES Saad 18 7.965 3.224 56.467

9 137 ESCHALIER Arthur 18 8.617 0.652 56.765

10 111 KRIER Aaron 18 8.816 0.199 56.759

11 130 BERTOLINI julien 18 9.023 0.207 56.825

12 168 SEEMANN Hugo 18 13.488 4.465 56.932


